מדברי ההסבר כאמור עולה כי הכוונה היתה להרחיב את יכולת ביטול העסקה של אוכלוסיות מסוימות מקום בו העוסק פנה אל הצרכן ולא מקום בו הצרכן הוא זה אשר יזם את העסקה ופנה לעוסק. יחד עם זאת עולה חשש כי אם מקרה כאמור יגיע לבתי המשפט, לא בהכרח תתקבל פרשנות זו. ההתאחדות פנתה במכתב לרשות להגנת הצרכן וסחר הוגן לקבלת הבהרה בנושא זה.

הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 53) (דרכים לביטול עסקה), התשע"ז-2017 – הצעת החוק עברה קריאה ראשונה והועברה, לאחר דיון שהתקיים בוועדת הכלכלה של הכנסת ביום 28 ביוני, 2017, לקריאה שניה ושלישית. מטרת ההצעה להעלות את מספר דרכי ביטול העסקה המצויות בידי הצרכן.

ההתאחדות ציינה בפני הוועדה כי בעסקאות לרכישת שירותי תיירות עולה קושי בביטול בעל פה שכן הספקים דורשים אסמכתה לביטול העסקה על ידי הצרכן בכתב כתנאי להחזר כספי.

בנוסף, החליטה הוועדה לדחות את כניסת תחולת הוראות החוק לתוקף בארבעה חודשים, כך שתכנס לתוקף רק לאחר תום תקופת הקיץ ותאפשר לענף התיירות שהות להיערך לשינוי הצפוי. ההתאחדות פנתה לשר הכלכלה אלי כהן במכתב המבקש את טיפולו לתיקון תקנות בהתאם כך ששירותי תיירות יוחרגו.

הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון - עוסק שאינו ספק), התשע"ז-2016 – ביום 13.10.2016, הגיש חה"כ בצלאל סמוטריץ' (הבית היהודי), הצעה לתיקון חוק הגנת הצרכן שיישומה יאפשר למשרדי הנסיעות להציע לצרכנים בישראל מוצרים שאינם ברי החזר (non-refundable), בדומה לאתרי אינטרנט זרים דוגמת בוקינג ואקספדיה ובדומה לחברות תעופה המוכרות מוצרים לצרכנים בישראל באמצעות אתרי האינטרנט שלהם.

ביום 4 בינואר, 2017, עברה ההצעה בדיון מוקדם במליאה וביום 28 בפברואר, 2017, היא עלתה לדיון בוועדת הכלכלה של הכנסת.

ההצעה צפויה לעלות לדיון נוסף בוועדת הכלכלה בעת הקרובה.

חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה) (הוראות שונות), התשע"ו-2016

ביום 11 ביולי, 2016, הגישו חה"כ ד"ר אחמד טיבי ואוסמה סעדי הצעה לתיקון חוק שירותי תעופה. במסגרת ההצעה התבקשו התיקונים הבאים:

1. כי הגוף המנפיק כרטיס טיסה לנוסע ימציא לו כרטיס בתוך 24 שעות ממועד השלמת העסקה
2. כי חברת תעופה תחויב למסור לנוסע, באופן אקטיבי, פירוט זכויותיו במקרה של עילה מזכה (כמשמעות המונח בחוק), מיד עם קרות האירוע המהווה "עילה מזכה".